
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 

№UA-PS-2020-08-18-000137-3 

 
 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в 
ЕТС: Товариство з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА» 

 
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 

пропозицію (подано заяву від одного учасника): Товариство з обмеженою відповідальністю 

«НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА» 

 
Номер лоту: 00993484 - 2 
Організатор аукціону: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ХОЛМИНСЬКЕ ЛІСОВЕ ГОСПОДАРСТВО" 
Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник  

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано  

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано 

 
Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Лісоматеріали круглі: Сосна (А, В, С), верхній, 

20 - 59 см, 3-6 м, 100 м3 - 117177 грн. 

A/20-24/3-куб.м/1060-3180; A/25-29/5-куб.м/1130-5650; A/30-34/9-куб.м/1254-11286; A/35-39/9-куб.м/1347-

12123; A/40-49/3-куб.м/1389-4167; A/50-59/1-куб.м/1439-1439; B/20-24/5-куб.м/1000-5000; B/25-29/7-

куб.м/1087-7609; B/30-34/12-куб.м/1129-13548; B/35-39/15-куб.м/1191-17865; B/40-49/7-куб.м/1236-8652; B/50-

59/4-куб.м/1241-4964; C/15-19/2-куб.м/943-1886; C/20-24/2-куб.м/980-1960; C/25-29/2-куб.м/1060-2120; 

C/30-34/4-куб.м/1096-4384; C/35-39/4-куб.м/1110-4440; C/40-49/4-куб.м/1149-4596; C/50-59/2-куб.м/1154-

2308; 

 
Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 117 177.00 ГРН, з ПДВ 
Ціна реалізації/орендна плата на місяць: 117 190.00 ГРН, з ПДВ 

Крок аукціону: 1 171.77 ГРН, з ПДВ 
Розмір гарантійного внеску: 5 858.85 ГРН 
 

Учасники електронного аукціону:  

1. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ " ВАНЕСА ", код ЄДРПОУ: 31240948 
 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ " ВАНЕСА " 

 
Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право: 

ДП «Холминське лісове господарство», код ЄДРПОУ 00993484 

IBAN: UA943808050000000026000415057 

в АТ Райффайзен банк Аваль, м.Київ, МФО 380805, 

свідоцтво платника податку 33600893, ІПН  009934825101 

Плата оператору за участь кожним учасником в електронних торгах (аукціоні): 340.00 грн. 

(Триста сорок гривень 00 копiйок), з ПДВ. 

 
Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію 

(подано заяву від одного учасника): 1 757,85 грн. (Одна тисяча сiмсот п`ятдесят сiм гривень 85 

копiйок), з ПДВ. 
 

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 4 101,00 грн. (Чотири тисячi 

сто одна гривня 00 копiйок), без ПДВ. 

 
Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину заяву (у 

випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати щомісячно (у випадку оренди): 117 190,00 грн. 

(Сто сiмнадцять тисяч сто дев`яносто гривень 00 копiйок), з ПДВ. 
 

 

 

 

 

*
 

D
o

c
u m e n t . O n l i n

e
 

*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1*ТОВ "Н
АЦ

ІО
НА

ЛЬ
НА ЕЛЕКТРОННА

 Б
ІРЖА"

**

 
3

3
0 1 5 0

3
8

8

2

КЕП
38811542

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1*Державн
е

 п
і д

пр

и ємс т в о "Холминське
 лісове

*господ
а

р
с т

в о " .  *  2 3 9
1

1
00977

КЕП
00993484

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1*ТОВ

 "В
А

Н
Е

СА "  *  1 7 1
9

8
1

5
4

74

КЕП
31240948

4523579046531682



Протокол електронного аукціону сформовано: 25.08.2020 20:02:22 
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується: 

- підписати протокол електронного аукціону кваліфікованим електронним підписом/цифровим електронним підписом в день його 

опублікування в електронній торговій системі. 

 підписати договір купівлі-продажу лота за результатами проведення аукціону протягом 10 робочих днів після дня опублікування протоколу 

аукціону в електронній торговій системі за допомогою кваліфікованого електронного підпису уповноваженої особи. 

 
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ " ВАНЕСА " 

 
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 

пропозицію (найбільшу суму орендної плати в місяць): Товариство з обмеженою відповідальністю 

«НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА» 

 
Найменування організатора: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ХОЛМИНСЬКЕ ЛІСОВЕ 

ГОСПОДАРСТВО" 

 
 

4523579046531682



На електронний документ накладено: 3 (Три) кваліфікованих електронних підписи чи печатки
(КЕП):
На момент друку копії, кваліфіковані електронні підписи чи печатки перевірено:
Програмний комплекс: eSign v. 2.3.0;
Засіб кваліфікованого електронного підпису чи печатки: ІІТ Користувач ЦСК-1
Експертний висновок: №05/02/02-1424 від 05.04.2016;
Цілісність даних: не порушена;

КЕП № 1 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Подкоритов Валерій Іванович 1719815474; посада: Директор;
Належність до Юридичної особи: ТОВ "ВАНЕСА";
Код юридичної особи в ЄДР: 31240948;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  7D311F0700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Час та дата підпису:  15:29 26.08.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 2 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: ДЕМЧЕНКО ОЛЕКСАНДР ГРИГОРОВИЧ 2391100977; посада: Директор;
Належність до Юридичної особи: Державне підприємство"Холминське лісове господарство".;
Код юридичної особи в ЄДР: 00993484;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  724B090700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Час та дата підпису:  15:45 26.08.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 3 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Медведенко Ірина Сергіївна 3301503882; 
Належність до Юридичної особи: ТОВ "НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА";
Код юридичної особи в ЄДР: 38811542;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  20B4E4ED0D30998C040000007950240038F87200;
Видавник кваліфікованого сертифіката: Акредитований центр сертифікації ключів ІДД ДФС;
Час та дата підпису:  16:27 26.08.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

45235790465316824523579046531682


